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8 MART DÜNYA 
KADINLAR GÜNÜ
Dünya Kadınlar Günü kadın ve erkeğin yan 
yana omuz omuza üretmesi, çalışması ve her 
gün hiç durmadan öğrenmeye ve eğitime 
devam etmesi gerektiğinin vurgulanması için 
çok güzel bir fırsat.  

Birleşmiş Milletler tarafından tanımlanmış uluslararası bir gün olan 
Dünya Kadınlar Günü ya da Dünya Emekçi Kadınlar Günü her yıl 8 
Mart'ta kutlanıyor. Bu önemli günde kadınların insan hakları temelinde 
toplumdaki siyasal ve sosyal bilincin geliştirilmesindeki rolleri, 
ekonomik ve sosyal yaşamdaki başarıları kutlanıyor.

8 Mart 1857 tarihinde ABD'nin New York kentinde 40.000 dokuma 
çalışanı daha iyi çalışma koşulları için bir tekstil fabrikasında grev 
yaparken çıkan yangın sonucunda 129 kadın çalışan hayatını kaybetti 
ve 1910 yılında, Clara Zetkin’in girişimleriyle bugünün Dünya Kadınlar 
Günü olarak anılmasına karar verildi. Alınan bu kararla birlikte, her yıl 8 
Mart’ta kadınların ne kadar değerli olduklarını ortaya koyacak 
kutlamalar başladı.

Türkiye'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ilk kez 1921 yılında "Emekçi 
Kadınlar Günü" olarak kutlanmaya başlandı. 8 Mart 1975 yılında 
“Birleşmiş Milletler Kadın On Yılı" ilan edildi. Türkiye de bu kapsamda 
yer aldığı için 1975 yılında Türkiye'de "Kadın Yılı Kongresi" 
gerçekleştirildi ve bu yıldan itibaren 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
benimsenerek kutlanmaya başladı. 

Ülkemizde kadınların istihdam edildiği sektörlere baktığımızda hizmet 
ve tarım sektörü en önde gelmektedir. Bu durum, Dünya Çalışma 
Örgütü ve OECD raporlarına göre de tüm dünyada benzer olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Bununla birlikte ülkemizde hizmet sektöründe 
kadınların istihdam alanlarında bankacılık, finans ve sigortacılık gibi 
alanlara doğru artış olduğu görülmektedir. Hatta kadınların ülkemizde 
en yüksek kazanç elde ettiği sektörler de yine finans ve sigortacılık 

 Clara ZETKİN (solda), Rosa LUXEMBURG 

faaliyetleri olarak ön plana çıkmaktadır. Sayın Bakanımız Zehra Zümrüt 
SELÇUK’un 7 Mart 2021 tarihinde yaptığı açıklamaya göre mimar, 
avukat ve bankacıların yarıya yakınını, hakimlerin yüzde 46'sını, 
büyükelçilerin yüzde 25'ini, yine geleceğimizin şekillenmesinde büyük 
payı olan öğretmenlerimizin ise yüzde 60'ını kadınlar oluşturmaktadır. 
Yükseköğretimde kadın akademisyen oranımız ise yüzde 45 
seviyesindedir. 

MİSGEP olarak sadece bir günde değil yaşamın her anında kadının var 
olma hakkına saygı duyulmasının gerekliliği ile tüm kadınların “Dünya 
Kadınlar Günü”nü kutlarız.
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından 
yürütülen, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, kısa adı MİSGEP olan 
Madencilikte İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi’nin “İSGinfo Sohbetleri” 
programında bu ay “Kadın İşgücü ile Gelişen Madencilik Sektörü” konusu tartışıldı.

Program, Dünya Kadınlar Günü kapsamında, 8 Mart 2021 tarihinde video konferans formatında 
gerçekleşti. Bunun yanında canlı olarak MİSGEP ve @isggmd youtube kanallarından da 
paylaşılan programın moderatörlüğünü İSGÜM Başkanı Sakine OVACILLI yaptı. Programın 
konukları Colorado School of Mines’tan Prof. Dr. Şebnem DÜZGÜN, Türk Maadin Genel Müdürü 
G. Şeyda ÇAĞLAYAN, Türkiye Kömür İşletmeleri Ege Linyitleri İşletmesi Müdürlüğü 
Başmühendisi Sevgi BAYRI ve  Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Uzmanı, MİSGEP Koordinatörü 
Hande Seray TUNCAY’dı. 

Sakine OVACILLI
İSGÜM Başkanı 

Program, Moderatör Sakine OVACILLI’nın yaptığı açılış konuşması ile başladı. OVACILLI, 
Madencilikte İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi (MİSGEP)’ni ve konukları 
tanıttıktan sonra “Madencilikte Küresel Düzeyde İlham Veren 100 Kadın” arasında yer alan 
Prof. Dr. Şebnem DÜZGÜN'e akademik düzeyde ve araştırmalarda kadınların yeri hakkında 
bilgi almak üzere söz verdi. 

Prof. Dr. Şebnem DÜZGÜN sözlerine Dünya Kadınlar Günü’nün sadece kadınların değil 
erkeklerin de kutlaması gereken bir gün olduğunu söyleyerek başladı. DÜZGÜN, kadın erkek 
ayrımı yapan söylemleri doğru bulmadığını söyledi ve bu ayrımın yapılmadığını göstermek 
için sırf kadınlara da çalışma hayatında yer vermek adına kadınların niteliklerinin göz ardı 
edildiği durumların yaşandığını ekledi. İşin özeliklerine göre kadın ya da erkek fark 
etmeksizin yetenekli ve nitelikli olan herkesin her alanda görev alabileceğini belir tti. 
DÜZGÜN “Ancak kadınlar her zaman daha iyi araştırmacıdır. Bunun nedeni, kadınlar çok 
daha fazla güçlükle baş etmek zorunda kaldıkları için araştırma çalışmalarında 
karşılaştıkları zorlukların üstesinden gelmede daha başarılı olmalarıdır.” dedi.  Amerika 
Birleşik Devletleri’nde kadının madencilikteki yerinin akademide yoğunlaştığını söyleyen 
DÜZGÜN, kadınların yönetimden saha uygulamalarına kadar bu alandaki birçok görevi 
başarabileceklerini belir tti. 

Moderatör Sakine OVACILLI daha sonra madencilik alanında birçok meslek birliği ve sivil 
toplum kuruluşunun üst düzey yöneticiliğini yapan,  Türk Maadin Genel Müdürü G. Şeyda 
ÇAĞLAYAN’dan bu zorlu sektörde bir kadın olarak birçok başarıyı sığdırdığı iş yaşamındaki 
tecrübelerini izleyicilerle paylaşmasını rica etti.  ÇAĞLAYAN sözlerine iş yaşamına cinsiyeti 
dikkate almayarak başladığını ve o günden bugüne bir ayrımcılık ile de karşılaşmadığını 
söyleyerek başladı. Sözlerine, maden alanlarının kırsal bölgelerde olmasından dolayı kadın 
meslektaşların bir takım zorlukları baştan göze almaları gerektiğini de ekledi. Dünya ve 
Türkiye madencilik sektöründe kadın iş gücünü karşılaştıran bilgileri de izleyicilerle 
paylaşan ÇAĞLAYAN, kadın iş gücünün Güney Afrika ve Kanada madenciliğinde dünyadaki 
en yüksek oranlara sahip olduğunu ve Türkiye’nin ise kadın iş gücü oranlarında dünya 
ortalamasında olmakla birlikte birçok ülkenin de üzerinde yer aldığını belir tti.  
  
Moderatör OVACILLI bir sonraki konuşmacı Türkiye Kömür İşletmeleri Ege Linyitleri https://www.youtube.com/watch?v=OjPofydWOTM&t=32s

MİSGEP

İşletmesi Müdürlüğü Başmühendisi Sevgi BAYRI’ya söz verdi ve BAYRI’dan 
Türkiye’nin madencilik sektöründe önemli ve köklü bir kuruluş olan Türkiye Kömür 
İşletmeleri’nde kadın iş gücünün yeri ve kurumun yaklaşımı hakkında bilgi istedi. 
Bayrı konuşmasına kurum hakkında bilgi vererek başladı ve sektörün ağır şartları 
nedeniyle kadın çalışan oranının %9 olduğunu belir tti. Bu çalışanlar hem ofis 
ortamında hem de sahada görev aldığını söyleyen BAYRI kadın olarak madencilik 
sektöründe hiçbir ayrımcılık ile karşılaşmadıklarını söyledi ve her geçen gün sektörün 
kadın çalışanlara daha fazla ihtiyaç duyduğunu ekledi.

OVACILLI, programın son konuşmacısı olarak Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Uzmanı, MİSGEP Koordinatörü Hande Seray TUNCAY’a sözü bıraktı. TUNCAY 
konuşmasında öncelikle kadınlarımızın madencilik sektöründe orta ve üst kademe 
yönetici, planlama mühendisi, iş güvenliği uzmanı ve kurumsal iletişim gibi 
pozisyonlarda yaygın olarak çalıştıklarını belir tti. İş güvenliği uzmanı, iş yeri hekimi, 
diğer sağlık personeli ve eğiticileri kapsayan İSG profesyonellerimizin %37,8’inin 
kadınlardan oluştuğunu ve kadın İSG profesyoneli sayısının 45.672 olduğunu ifade 
etti. MİSGEP kapsamında da kadın erkek çalışan oranının yarı yarıya olduğunu, 
bununla birlikte madencilik gibi zor bir sektör ve iş sağlığı ve güvenliği gibi zor bir 
alanda kadın erkek vb. herhangi bir ayrım olmaksızın ekip olarak oldukça uyumlu 
çalışma gerçekleştirildiğini ve madencilik sektörünün gelişimine katkı sağladığını 
vurguladı. 

Madencilik özelinde ve tüm çalışma hayatında kadını ele alarak, kadın çalışanların 
yerinin, sektöre kazandırdıklarının, kurumların kadın iş gücüne dair yaklaşımlarının, İş 
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ve MİSGEP’in faaliyetleri kapsamında kadın iş 
gücüne dair öne çıkan hususların ele alındığı İSGinfo Sohbetleri: Kadın İşgücü ile 
Gelişen Madencilik Sektörü programı, moderatör Sakine OVACILLI’nın tüm kadınların 
hak ettiği değeri ve saygıyı gördüğü, bununla birlikte sektördeki değişimlerin fırsata 
dönüştüğü bir çalışma hayatı dilekleri ile sona erdi. 

Hande Seray TUNCAY 
AÇSHB Uzmanı, MİSGEP Koordinatörü

Prof. Dr. Şebnem DÜZGÜN
Colorado School of Mines Öğretim Üyesi

Sakine OVACILLI
İSGÜM Başkanı

G.Şeyda ÇAĞLAYAN
Türk Maadin Genel Müdürü

Sevgi BAYRI
TKİ Ege Linyitleri İşletmesi 
Müdürlüğü Başmühendisi 
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İSG HİBE PROGRAMI BAŞLADI!

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 
Başkanlığı’nın Sözleşme Makamı olduğu; İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Sektörel 
Operasyonel Programı kapsamında İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından hayata 
geçirilen MİSGEP kapsamındaki 3. bileşen  “İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi (İSG) Hibe 
Programı” Şubat 2021 itibariyle başladı.

DİĞER 

İSG Hibe Programı’nın açılışının hemen ardından faydalanıcılara yönelik Hibe 
Uygulamaları Eğitimi verildi. 

Üç gün süren eğitim programının ilk gününde hibe faydalanıcılarına İSGGM ve İSG Hibe 
alanları kapsamında İSGGM faaliyetleri, tematik izleme faaliyetleri ve MİSGEP hakkında 
bilgi verildi. Programın ikinci gününde katılımcılar dokümantasyon ve muhasebe 
gerekleri, ödeme şekilleri, görünürlük kuralları, projelerde gerçekleştirilmesi gereken 
genel faaliyetler ve PROJEMATİK kullanımı konuları hakkında bilgilendirildiler. Etkinliğin 
son gününde hibe faydalanıcılarına Sözleşme Makamı’nın ve Operasyon Faydalanıcısı 
uzmanlarının rehberliğinde uygulamalı eğitim verildi. 

MİSGEP İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Hibe 
Programı kapsamında hibe desteğinden faydalanmaya hak 
kazanan projelerin faaliyetleri Şubat 2021 tarihi itibarıyla 
başladı.

HİBE UYGULAMALARI EĞİTİMİ

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilen Özellikle Madencilik 
Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi (MİSGEP) kapsamında hayata 
geçirilen 7,6 milyon Avro bütçeli Finansal Destek ve Rehberlik Programının 70 faydalanıcısı 
belirlendi.

Program kapsamında 70 iş yerinde 24 ay boyunca İSG profesyonellerinin (iş güvenliği uzmanı, 
iş yeri hekimi ve diğer sağlık personeli) görevlendirilmesi, tahlisiye eğitimleri ve İSG Yönetim 
Sistemi Standardı entegrasyonu konularında finansal destek veriliyor. Bununla birlikte, destekten 
faydalanacak işyerlerine risk değerlendirmesi, sağlık ve güvenlik dokümanı, havalandırma ve 
yeraltı maden planları, yönergeler vb. konularında teknik dokümantasyon destekleri sağlanıyor.

FİNANSAL DESTEK VE 
REHBERLİK PROGRAMININ 70 
FAYDALANICISI BELİRLENDİ.

İSG alanında yeni ve önleyici yaklaşımlar geliştirilerek ilgili taraflara (işveren, mühendis, iş 
güvenliği uzmanı, teknisyenler vb.) yönelik eğitim ve bilgilendirme çalışmaları gerçekleştirilmesi, 
seçilen işyerlerindeki toplam 10.000 çalışana da sağlık gözetimi yapılması ve drama yoluyla 
çalışan eğitimi verilmesi planlanıyor. Bu faaliyetlere ek olarak  1800 mühendis ve iş güvenliği 
uzmanına yönelik yeni metotlara ilişkin bilgilendirme çalışmaları yürütülecek.

İSG Hibe Programına yapılan başvuruların değerlendirilmesi sonucunda hibeden 
faydalanmaya hak kazanan başvuru sahipleri için ihale sonuç duyurusu 18/01/2021 
tarihinde yayımlandı. Yaklaşık 400 başvuru arasından; 9 adet üniversite, 9 adet sanayi 
ve ticaret odası, 7 adet mesleki ve teknik anadolu lisesi, 4 adet birlik, 4 adet dernek, 2 
adet vakıf ve 2 adet sendika olmak üzere toplam 37 adet proje 6 Milyon Avroluk hibe 
desteğinden faydalanmaya hak kazandı.

İSG Hibe Programının açılışı 16-19 Şubat 2021 tarihleri arasında online olarak 
gerçekleşti. AB Türkiye Delegasyonu Sektör Yöneticisi Mehmet Caner DEMİR ve İş 
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Cafer UZUNKAYA’ nın konuşmaları ile başlayan 
toplantıda hibe faydalanıcısı kurumlar ile izleme uzmanları bir araya gelerek projelerin 
yürütümü, içerikleri ve izleme süreçleri hakkında bilgi paylaşımı yapıldı.



MİSGEP - Madencilikte İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi6 www.misgep.org 7

DİĞER 

6 oyuncu ve 1 moderatörden oluşan ve 50’nin üzerinde sahnelemeyle gerçekleşecek interaktif 
seminerlerle 10.000 maden çalışanına ulaşılması hedefleniyor. İnteraktif seminerler, “MİSGEP 
Madende” mottosu altında, maden ya da madene en yakın alanlarda uygulanabilmesi, tüm 
çalışanların COVID 19’dan korunması amacıyla açık havada ve  “gezici sahne” üzerinde 
gerçekleşecek. 42 metrekarelik bir performans alanına, ses, ışık, görüntü, jenaratör, kulis ve 
200 kişilik seyirci kapasitesi gibi bir tiyatronun ihtiyacı olan tüm teknik özelliklere sahip gezici 
sahne, 30’un üzerinde il ve ilçeye giderek ile maden çalışanları ile buluşacak. 

DRAMA YOLUYLA İNTERAKTİF EĞİTİM 
MİSGEP kapsamında, güvenliğin bir kültür olarak maden çalışanlarının sadece iş değil, gündelik 
hayatlarına da yerleşmesini sağlamak; onları İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında yasal 
yükümlülükler, görevler, haklar ve sendikalaşma konularında bilinçlendirmek amacıyla interaktif 
seminerler düzenlenecek. Bu amaca ulaşırken maden çalışanları arasında iletişim ve iş birliğinin 
artırılması ve takım ruhunun geliştirilmesi için interaktif seminerler “drama yoluyla eğitim” 
formatında gerçekleşecek.

Bu kapsamlı eğitim faaliyeti için çalışmalar Şubat 2020’de başladı. Drama senaryo kurgusunun 
gerçek ile bağının güçlendirilmesi için senarist ve Teknik Destek Ekibi’nin diğer uzmanları Türkiye 
Taş Kömürü Kurumu’nun Zonguldak’taki Üzülmez Kömür Madeni’ne giderek yerinde incelenme-
ler yaptı. Daha sonra MİSGEP paydaş kurumların katıldığı 2 adet odak grup toplantısı gerçekleş-
tirildi. Bu çalışmalardan elde edilen verilerle oluşturulan konu başlıkları altında 8 bölümlük drama 
senaryosu yazıldı. Senaryoların hazırlanmasının ardından oyuncu seçimi, kostüm ve dekor 
tasarımları gibi çalışmalar tamamlandı. Dramaların provalarına Nisan ayında başlanacak ve ilk 
oyun Haziran ayında maden çalışanları ile buluşacak. 

İSG ASİSTANINIZ 
ÇOK YAKINDA CEBİNİZDE

MİSGEP, İSG profesyonelleri, çalışanlar, işverenler, akademisyen ve öğrencilerin 
kullanımına yönelik hazırladığı İSGinfo Assist mobil uygulaması çok yakında hem 
Android hem de IOS uygulama mağazalarında ücretsiz olarak kullanıma açılacak. 
İSGinfo Assist ile maden sektörü kapsamında iş sağlığı ve güvenliği alanındaki 
birçok bilgiye daha kolay erişilmesi amaçlanıyor.

İSGinfo Assist içerisinde yer alan ”İSG Kütüphanem” modülü ile madenciliğe özgü 
sektörde süreç ve risk bazlı önlemlerin detaylandırıldığı, acil durum, işe ve mesleğe 
bağlı rahatsızlıklar ve kişisel koruyucu donanım kullanımı ile ilgili bilgilerin bulundu-
ğu ara yüzlerle kullanıcının sektöre yönelik temel İSG konularında bilinç düzeylerinin 
artırılması hedefleniyor. Bunun yanı sıra “İSG Uygulamalarım” modülü ile İSG 
profesyonelleri işyerlerinde çalışma sürelerini hesaplayabilecek ve risk matrisi 
uygulaması ile risk değerlendirmesi süreçlerini yürütebilecekler. 

Uygulamanın “İSG Defterim” modülü sayesinde ise iş yerlerine özgü kontrol listesi, 
eğitim planı, sağlık izleme takvimi, ramak kala kayıtları ve iyi uygulamalarını telefon-
larına kayıt edip 'iş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemlerini' ceplerinde saklayabile-
cekler. Tüm bunların yanında İSGinfo Assist içerisinde öğretici ve eğlendirici 
uygulamaları da barındırıyor. “Tehlikeyi Fark Et” ve “Tamamla Paylaş” uygulamaları 
ile kullanıcılar hem eğlenecek, hem öğrenecek hem de bu uygulamalar sayesinde 
yapacakları paylaşımlarla güvenlik kültürünün geliştirilmesine katkı sağlayacaklar.  



İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Cafer UZUNKAYA

Şubat ayının İSGinfo Videograf konuğu İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Cafer UZUNKAYA 
oldu. UZUNKAYA konuşmasında iş sağlığı ve güvenliğinin sadece iş yerlerinde değil, yaşamın 
her alanına yerleşmiş bir kültür olması gerektiğini söyledi. İSGGM’nin bu alanda yaptığı 
çalışmalara da değinen UZUNKAYA “Türkiye’de maden işletmelerimizin sayısında %110, 
madenlerde çalışan insan sayısında ise %59 oranında artış olmasının yanında, yüz binde 
ölümlü maden kazalarında %56’lık bir iyileşme elde edilmiştir. Bu başarıyı hep birlikte elde 
ettik” dedi. 

MİSGEP sosyal medyada her ay İSGinfo Videograf’ta ulusal ve uluslararası uzmanların İSG 
alanındaki bilgi ve tecrübelerini aktardıkları konuşmalarını ve sunumlarını takipçileriyle 
paylaşmaya devam ediyor. 

Uluslararası Kıdemli İSG Uzmanı Corrie PITZER

2021 yılının ilk İSGinfo Videograf konuğu Uluslararası Kıdemli İSG Uzmanı Corrie PITZER’di. 
PITZER konuşmasında iş yerlerinde güvenlik konusunda yapılması gereken yatırımlara yönelik 
önemli bilgiler verdi. Güvenliğin insanların zihnin yapısıyla da ilgili olduğunu belir ten PITZER 
güvenlik algısı, riskler ve yapılacak İSG yatırımlarının iş yerlerine sağlayacağı kazançlar 
hakkındaki bilgi ve tecrübelerini izleyiciler ile paylaştı. 

https://www.youtube.com/watch?v=RokUXx2MB3M&t=261s 

MİSGEP

https://www.youtube.com/watch?v=oIOBtyrLVxg 

https://www.youtube.com/watch?v=q10mrSHGOd0&t=1s 

MİSGEP

https://www.youtube.com/watch?v=dGP2rKvneCM&t=15s

Her hafta Perşembe günleri saat 20:00’de “Soru - Cevap” 
paylaşımlarımız MİSGEP Instagram Story’de sizlerle buluşuyor.

MİSGEP uzmanları sizler için bilgilerinizi tazeleyeceğiniz geniş bir soru 
bankası hazırladı. Madencilikte iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili konuları 
içeren bu soru bankasından  5 soruyu her hafta siz MİSGEP takipçilerine 
ulaştırıyouz. İSG alanındaki bilgi dağarcığınızı arttıracak “Soru-Cevap” 
paylaşımlarımıza ulaşmak için @misgeptr’yi takip edin. 

Alınacak basit önlemlerle, sonucu ağır olabilecek kazaları 
önleyebilirsiniz.

Her hafta Pazartesi günü 19:00’da siz MİSGEP Instagram takipçilerimiz 
ile bir örnek kaza olayını paylaşıyoruz. Acaba gerçekleşen bu kaza 
önlenebilir miydi? Yorumlarınızı bizimle paylaşın, doğru cevaba birlikte 
ulaşalım. 
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde “Kadın İşgücü ile Gelişen Madencilik Sektörü”  konusunda 
gerçekleşen İSGinfo Sohbetlerinin konukları da Videograf’ın konuşmacıları arasından yerlerini 
aldı. 

Prof. Dr. H. Şebnem DÜZGÜN
Colorado School of Mines Öğretim Üyesi 

G. Şeyda ÇAĞLAYAN
Türk Maadin Genel Müdürü

Sevgi BAYRI 
Türkiye Kömür İşletmeleri 
Ege Linyitleri İşletmesi Müdürlüğü 
Başmühendisi

Hande Seray TUNCAY
AÇSH Uzmanı-MİSGEP Koordinatörü  

https://www.youtube.com/watch?v=hvu9pLJiCvg

https://www.youtube.com/watch?v=UipVaUepS_k

misgeptr

SORU 
CEVAP



www.misgep.org

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali desteği ile hazırlanmıştır. 
Bu yayının içeriği tamamıyla WYG Türkiye sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


